Inhalt

Einleitung in Band 4

Briefe August 1834 bis Juni 1836
Kommentare August 1834 bis Juni1836
Anhang

Verkiirzt zitierte Literatur 703 « RISM-Bibliothekssigel 707 « Wahrungs-

verzeichnis 708 » Konkordanz der alten und neuen Ortsnamen 709

Register
Werkregister Felix Mendelssohn Bartholdy
Werkregister Fanny Hensel

Besitzernachweis 749 = Abbildungsnachweis 750 « Erginzung 751

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/98984482X

31

479

701

710
744
748

digitalisiert durch E

RS

L

HE
E


http://d-nb.info/98984482X

