

Inhalt

Einleitung in Band 4	7
Briefe August 1834 bis Juni 1836	31
Kommentare August 1834 bis Juni 1836	479
Anhang	701
Verkürzt zitierte Literatur 703 • RISM-Bibliothekssigel 707 • Währungsverzeichnis 708 • Konkordanz der alten und neuen Ortsnamen 709	
Register	710
Werkregister Felix Mendelssohn Bartholdy	744
Werkregister Fanny Hensel	748
Besitzernachweis 749 • Abbildungsnachweis 750 • Ergänzung 751	